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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 10. - 13.12.2024

Дистанция 29 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
12.12.2024 - 13:20 Результаты
Рекорды Астраханской области 29.09 СТЕШЕНКО, Анна Саранск 02.12.2018
Очки: FINA 2004

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Женщины

1. ПРОСТИХИНА, Анфиса 2003 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,73 29.91 I 657
2. ЗАДОРОЖНАЯ, Евгения 2001 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,76 30.25 I 635
3. БАДАМШИНА, Алина 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,64 30.81 I 601
4. РЫНДИНА, Виктория 2009 I Динамо +0,79 31.05 II 587
5. ПУЧКОВА, София 2007 КМС Знаменская СШ +0,69 31.30 II 573
6. БОНДАРЕНКО, Арина 2009 КМС Динамо +0,82 32.34 II 520
7. СОЛТЫС, Арина 2009 I Знаменская СШ 33.30 II 476
8. ГОГОЛЕВА, Полина 2009 I Знаменская СШ +0,81 33.37 II 473
9. ВОСТРИКОВА, Екатерина 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,65 33.50 II 468

10. ДАВЫДЕНКО, Дарья 2009 I Динамо +0,80 33.58 III 464
11. ЖУЛЯБИНА, Анфиса 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,82 34.77 III 418
12. ДУБОВА, Елизавета 2008 II Динамо +0,95 35.38 III 397
13. КАШИРСКАЯ, Варвара 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,71 35.42 III 396
14. ПЫЖОВА, Анна 2010 II СШОРК ЦСКА +0,64 35.93 III 379
15. ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Анна 2009 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,79 36.71 355
16. ЖУЛЯБИНА, Евдокия 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,69 37.76 326
17. АДЕЛЬШИНОВА, Ляйсана 2009 II Динамо +0,84 38.63 305

Юниорки

1. БАДАМШИНА, Алина 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,64 30.81 I 601
2. ПУЧКОВА, София 2007 КМС Знаменская СШ +0,69 31.30 II 573
3. ДУБОВА, Елизавета 2008 II Динамо +0,95 35.38 III 397

Девушки

1. РЫНДИНА, Виктория 2009 I Динамо +0,79 31.05 II 587
2. БОНДАРЕНКО, Арина 2009 КМС Динамо +0,82 32.34 II 520
3. СОЛТЫС, Арина 2009 I Знаменская СШ 33.30 II 476
4. ГОГОЛЕВА, Полина 2009 I Знаменская СШ +0,81 33.37 II 473
5. ВОСТРИКОВА, Екатерина 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,65 33.50 II 468
6. ДАВЫДЕНКО, Дарья 2009 I Динамо +0,80 33.58 III 464
7. ЖУЛЯБИНА, Анфиса 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,82 34.77 III 418
8. КАШИРСКАЯ, Варвара 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,71 35.42 III 396
9. ПЫЖОВА, Анна 2010 II СШОРК ЦСКА +0,64 35.93 III 379

10. ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Анна 2009 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,79 36.71 355
11. ЖУЛЯБИНА, Евдокия 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,69 37.76 326
12. АДЕЛЬШИНОВА, Ляйсана 2009 II Динамо +0,84 38.63 305

EXH ЗАПРАВДИНА, Дарья 2011 II Знаменская СШ +0,65 32.56 II 509
EXH СПИРИНА, Александра 2012 II Знаменская СШ 35.88 III 381
EXH МАКСИМОВА, Дарья 2013 II Знаменская СШ 37.26 340
EXH РОМАНЕНКО, Светлана 2013 II Знаменская СШ 37.45 335
EXH КОЛОСОВА, Виктория 2013 II Знаменская СШ +0,74 37.67 329


